

نماینده مشهد فردا در هفته پایانی نیم فصل مهمان نفت ديار نصف جهان است

فرش آرا با آنفولزا به اصفهان رسيد



هفته پایانی نیم فصل نخست لیگ برتر فوتبال فردا در شهرهای مختلف ایران دنبال می شود و نماینده مشهد باید در اصفهان به مصاف تیم نفت این شهر برود. شاگردان احمد شفیعی در فرش آرا در حالی از ساعت ۱۶ فردا مقابل پالایش نفت اصفهان به میدان می روند که دو تیم در جدول موقعیت حساسی دارند و این تقابل برای آن ها شش امتیازی به حساب می آید. فرش آرا و نفت هردو نیم امتیازی هستند و به لطف تفاضل گل بهتر تیم مشهد در جایگاه یازدهم جدول ایستاده است و نفت در مکان دوازدهم قرار دارد. در جدول چهارده تیمی ایرالکو شش امتیازی در قعر قرار دارد که فاصله اش با این دو تیم سه امتیاز است. فرش آرای ها به خوبی می دانند که پس از پیروزی شش امتیازی هفته قبل مقابل ایرالکو، اگر فردا هم از پس میزبان خود برآیند، سبقت خوبی از قعر جدول می گیرند و نیم فصل دوم را می توانند با امیدواری بیشتری آغاز کنند. برد احتمالی فرش آرا در خوش بینانه ترین حالت این تیم را فقط یک پله بالاتر می آورد. اما امیدواری ها برای فوتسال دوستان مشهدی بیشتر می شود که تیمشان بتوانند در نیم فصل دوم مسیر تازه ای را آغاز کنند. البته نماینده مشهد فردا در اصفهان کار دشواری دارد. زیرا به گفته مدیر این تیم، فرش آرا چند روز پیش از این بازی گرفتار بیماری آنفولانزا بودند و بازیکنان و کادرفنی نتوانستند آن طور که باید و شاید خودشان را برای این نبرد مهیا کنند. با وجود این، نماینده مشهد انگیزه های فراوانی برای پیروزی و فاصله گرفتن از قعر جدول دارد.

ورزش بانوان

صعود بانوی کوهنورد خراسانی به قله آما دابلام

بانوی کوهنورد خراسان رضوی به یکی از قله مرتفع نبال صعود کرد. امیرگلمکانی، رئیس هیئت کوهنوردی، از صعود موفقیت آمیز محبوبه باغبان، مربی و کوهنورد خراسان رضوی، به قله ۶۸۱۲ متری آما دابلام خبر داد. قله آما دابلام (Ama Dablam) یکی از قله های معروف در کشور نپال است و ۶۸۱۲ متر ارتفاع دارد. آما دابلام به دلیل دیواره های عمودی و یخچالی اش، یکی از قله های چالش برانگیز منطقه نپال محسوب می شود.

حضور ۳ تیم از مشهد در لیگ وزنه برداری بانوان

در فصل جدید لیگ باشگاه های وزنه برداری بانوان خراسان رضوی با سه نماینده حضور خواهد داشت. دور رفت لیگ برتر وزنه برداری بانوان کشور دهم آذر امسال به میزبانی رشت برگزار می شود. در این دوره از مسابقات سه تیم استان شامل تیم هیئت وزنه برداری خراسان رضوی، باشگاه آینده سازان شهیدکاو مشهد و باشگاه رضویان مشهد نمایندگان استان در این مسابقات خواهند بود. وزنه برداری خراسان رضوی بانوان یکی از قطب های کشور است و ملی پوشان زیادی را در مدتی کوتاه به میادین بین المللی فرستاده است.

ابلاغ داوران مشهدی در رقابت های لیگ برتر

روز جمعه لیگ برتر فوتبال زنان در حالی پیگیری خواهد شد که بانوان مشهدی نیز در بخش داوری حضور دارند. انسیه خیابانی نژاد به عنوان ناظر داوری مسابقه پرسپولیس تهران و شاهو کامیاران انتخاب شد. سمانه یوسف آبادی نیز به عنوان کمک داور در مسابقه فراایستائیس کران فارس و مهرگان پردیس از رقابت های لیگ برتر فوتبال بانوان حضور دارد.



میزبانی شنای جام ولایت

رقابت های شنای جام ولایت از یکشنبه هفته آینده در مشهد آغاز خواهد شد. این مسابقات هرسال به میزبانی شهر مشهد مقدس و استخر شهید حججی و استخر شهید هاشمی نژاد برگزار می شود، اما امسال به استخر شرکت برق منطقه منتقل شده و قرار است در آنجا انجام شود. حسین گریالی، رئیس هیئت شنا، شیرجه و واترپلو خراسان رضوی، با اعلام این خبر، بیان کرده است که این رقابت ها حکم انتخابی تیم ملی را هم دارد و به صورت کشوری برگزار می شود. مسابقات جام ولایت، انتخابی تیم ملی شنای کمتر از پانزده سال و بیش از پانزده سال است.

ستاره های مشهدی مس کرمان با این تیم به جمع ۴ تیم برتر نرسیدند

ناگامی حیدرپور و فقایگ آسیا

ستاره های مشهدی تیم هندبال مس کرمان با این تیم نتوانستند به نیمه نهایی جام باشگاه های آسیا برسند. مجتبی حیدرپور، محمد رضا کاظمی، یونس آثاری و امیرحسین فیروزبخت چهار ستاره تایتلرگزار مس در آسیا بودند که با تیمشان در مرحله یک چهارم نهایی ۲۵ بر ۲۱ مقابل الشارجه امارات باختند.



ثبت نهمین شکست نماینده استان در هفته دهم لیگ برتر والیبال کشور فقط برای خالی نبودن عریضه!

تیم مدعی قهرمانی شهرداری ارومیه و مهرگان نور است؛ دو مسابقه سخت که یکی در مشهد و دیگری در یزد است و برای همین امکان دارد حتی با وجود درست شدن اوضاع این تیم، با نتیجه خوبی همراه نباشد. این یعنی فخرنشین نماینده خراسان رضوی در پایان نیم فصل لیگ برتر والیبال قطعی است. فقط می ماند امید به نیم فصل دوم که این بستگی دارد به عملی شدن جدیدترین و محکم ترین وعده شخص اول ورزش استانمان.

- سومین باخت ۳ ابرا سپهر شکست برابر سایپای بحران زده که حالا با این پیروزی احتمالاً از بحران خارج شده، سومین شکست ۳ ابرا تیم شهرمان در این ۱۰ هفته است. شاگردان امیر حسینی طبق روال چند هفته اخیر دست اول را به لطف دست کم گرفتن حرفان (۱) ۲۵ بر ۲۲ بردند، اما در سه دست دیگر حرفی برای گفتن نداشتند؛ به خصوص در دست های دوم و سوم که تهرانی ها با نتایج قاطع ۲۵ بر ۱۷ و ۲۵ بر ۱۵ جایی برای عرض اندام سپهری ها نگذاشتند. در دست آخر اوضاع کمی بهتر شد و شاگردان امیر حسینی در حالی خودشان را تا امتیاز ۲۱ بالا کشاندند که امیر ترکشوند، مربی سایپا، در تایم اوت هایی که می گرفت، به بازیکنانش نهیب می زد که نمایشی والیبال بازی نکنند و مسابقه با دو

بگیرند! در پنجاه و پنجمین مسابقه این فصل لیگ برتر که اولین بازی هفته دهم هم محسوب می شد، سپهرصدرا بازی را با ترکیب بهزاد حیدری شاهی، محمدرضال جلیل، امیر افشار، علیرضا عبیدی، محمد غفاریان، علی غفاریان و مجتبی یوسفی (لیبرو) آغاز کرد و تقریباً با همین نفرات هم تمام کرد. با این شکست، امتیاز تیم سپهرصدرا در عدد چهار باقی ماند. آن ها تاکنون ۲۸ دست را به حرفان واگذار کرده اند و فقط در هشت دست خوش حال از زمین بیرون آمده اند.

سومین باخت ۳ ابرا سپهر

بازی کرد و نمی توانست اسپک برند. ابراهیمی، دریافت کننده اصلی مان، هم برای عیادت از مادر بیمارش به کرمانشاه رفته بود و متأسفانه پروازش به تهران کنسل شد و نتوانست در بازی امروز تیم را همراهی کند. حسینی درباره وضعیت تیمش و در پاسخ به اینکه با وضع موجود تیمش در لیگ خواهد ماند یا خیر، گفت: بی شک ما در لیگ خواهیم ماند. خوشبختانه استاندار، فرماندار و مدیرکل ورزش پای کار آمده اند و ان شاء الله... تا نیم فصل همه مشکلاتمان حل می شود و چند بازیکن خوب هم خواهیم گرفت تا اوضاع بهتر شود. سرمربی سپهرصدرا درباره وضعیت تیم سایپا که تیم سال گذشته او بود و چیزی نمانده بود سقوط کند، اظهار کرد: بودجه این تیم به نسبت پارسال سه برابر شده است و نمی توان این طوری قضاوت کرد. من اگر یکی دو نفر از بازیکنان این تیم را داشتم، امروز اوضاع فرق می کرد. حسینی همچنین درباره شایعه انصراف این تیم از جام حذفی هم گفت: چنین چیزی صحیح نیست. ما فقط به فدراسیون پیشنهاد داده ایم با توجه به اینکه آخرین بازی نیم فصلمان با شهداب در یزد است و در جام حذفی هم باید با همین تیم بازی کنیم، نتیجه بازی لیگ را هرچه باشد، به عنوان نتیجه بازی جام حذفی هم لحاظ کنند.

● امیر حسینی: قرارداد بیشتر بازیکنان ۸۱ میلیون تومان است

سرمربی تیم والیبال سپهرصدرا مشهد می گوید رقم قرارداد بیشتر بازیکنان این تیم فقط ۸۶ میلیون تومان است که در فدراسیون هم ثبت شده است. امیر حسینی پس از شکست برابر سایپای تهران در جمع خبرنگاران گفت: ما تیمی کم مهره با بازیکنان جوان هستیم و رقم قرارداد بیشتر بازیکنانمان ۸۶ میلیون تومان است، در حالی که همین تیم سایپا بازیکنان ملی پوش و گران قیمتی دارد. وی با تبریک پیروزی تیم سایپا، با تشریح برخی مشکلات تیمش برای این بازی، افزود: متأسفانه ما چند مهره خوبمان را در این بازی نداشتیم. یوریا یلی سرما خورده و مریض است و غفاریان، یکی از قدرتی زن هایمان، با درد کتف

● تساو یو با سایپا در روز سیاهوسفید گل چشمه سیاه جامگان خراسانی در چرخش بیست و سوم لیگ دسته اول جام آزادگان در مشهد میزبان شاگردان حمید عید دوستی بودند. نازنجی پوشان سایپا که رتبه سوم جدول را با ۲۴ امتیاز در اختیار داشتند، با شکست سنگین هفته قبل مقابل فجرسیاسی در بدترین حالت ممکن به تور میثاقیان و شاگردانش خوردند. ابومسلم که حمایت ۸ هزار تماشاگرش را هم جمعه، بیست و یکم اسفند، در ورزشگاه تختی به همراه داشت، در نیمه اول آن قدر بی برنامه و بی هدف بود که صدای هوادارانش را درآورد. اما در دوم کاملاً بازی را در دست گرفت تا اینکه اشتباه بهزاد غلامپور در خروج از دروازه روی پرتاب اوت بخشعلی رحیمی و توجه دفاع سایپا به عبدالجلیل گل چشمه باعث شد سید حسین حسینی دقیقه ۵۵ بازی را ۱ ابر به سود ابومسلم کند. پس از این گل باز هم سیاه جامگان خراسانی دست از حمله برنداشتند تا اینکه دقیقه ۶۸ ابرج نظری، قاضی میدان، خطای غلامپور روی گل چشمه را پناهی اعلام کرد، اما گل چشمه توپ را به دستان غلامپور سپرد تا آن نهاد همه بلند شود. چهار دقیقه بعد بازم فرباد تماشاگران به نشانه پناهی بلند شد، اما داور محل خطا را مماس با خط محوطه حجه قدم اعلام کرد تا ضربه مجید نوروزی پس از برخورد به تیر دروازه راهی اوت شود. در حالی که ابومسلم برای گل دوم بی تابی می کرد و تیم برتر میدان بود، یک اشتباه بیگانه از صلاح الدین اونق که کم کارترین بازیکن میدان بود، باعث شد بهنام ابوالقاسم پور یک توپ ربایی به آرامی توپ را درون دروازه ابومسلم بغلتاند. پس از این گل اکبر میثاقیان با تعویض اکبر مختاری، بهترین بازیکن میدان، در عمل به نفع سایپا کار کرد تا این بازی گل دیگری نداشته باشد. با این تساو یو ابومسلم با ۲۴ امتیاز همچنان در رتبه چهارم باقی ماند.

تاریخ نگاری حضور تیم های مشهدی در مسابقات فوتبال باشگاهی کشور / سال ۱۳۷۷ - قسمت هشتم

گل چشمه، چشمه جوشان گل زنی ابومسلم

حسین نخعی شریفا مرور وقایع فوتبالی سال ۱۳۷۷ را از لیگ هشتم آزادگان شروع کردیم؛ جایی که نماینده مشکلی پوش مشهد با کمترین امکانات به جنگی نابرابر رفت، اما چنان خوش درخشید که جزو بالانشینان شد. درخشش و البته پنشن مستقیم رقابت های این تیم باعث شد برخی از صاحبان صنایع از جمله فرش نگین و چرم مشهد اسپانسر تیم شوند و همین باعث شد مقدار زیادی از مشکلات این تیم حل شود.

● سفر به شیراز به جای میزبانی از استقلال در هفته بیست و سوم ابومسلم طبق برنامه باید در مشهد به میزبانی آبی پوشان تهرانی می رفت، اما حضور استقلال در رقابت های برون مرزی باعث شد این مسابقه به تعویق بیفتد؛ همان گونه که دیدار با پرسپولیس در هفته پانزدهم انجام نشده بود تا مشهدی ها از دو میزبانی مهم که نقش مهمی هم در کسب درآمد برای این تیم داشت، محروم بمانند. مشکلی ها در چارچوب هفته بیست و یکم و با توجه به دو دیدار معوقه، نوزدهمین مسابقه خود را در شیراز مقابل فجرسیاسی برگزار کردند، در حالی که تادو ساعت پیش از بازی، از برگزاری دیدارشان مطمئن نبودند، اما افتاب داغ پنجشنبه، ششم اسفند باران سیل آسای شب قبل شیراز را بی اثر کرد تا زمین برای مسابقه مشکل چندانی نداشته باشد. مشکلی ها که هفته قبل به دلیل حضور استقلال در مرحله مقدماتی باشگاه های آسیا استراحت کرده بودند، مقابل فجر قرار گرفتند که این تیم هم دیدارشان با چوکا به دلیل بارش باران برگزار نشده بود تا از این حیث هم دوتیم برابر باشند. در حالی که بازی متعادل پیش می رفت، نماینده خراسان دقیقه ۲۴ صاحب یک ضربه خطا شد که علیرضا نیکیخت واحدی به زیبایی تمام آن را به کنج دروازه سعید عزیزان چسباند. پس از این گل، اکبر میثاقیان به اشتباه تیمش را عقب کشید که حاصل آن، گل تساو یو فجری هاتوسط داوود سیدعباسی در دقیقه ۶۰ روی پاس خوب فراز فاطمی بود. فجری هاس پس از گل باز هم به حملاتشان ادامه دادند، اما ابومسلم بود که برخلاف جریان بازی در دقیقه ۸۲ توسط عبدالجلیل گل چشمه به گل رسید تا منصور پورحیدری و

● تراکتور در مشهد به گل نشست

جمعه، چهاردهم اسفند، مصاف ابومسلم با تراکتورسازان تبریزی در هوای سرد و زمین لغزنده ورزشگاه تختی مشهد در حضور ۸ هزار نفر با قضاوت محمدعلی فروغی، آرایش ۴-۴-۲ سیاه جامگان خراسانی در این دیدار نشان از میل به حمله و پیروزی داشت تا هم به سه امتیاز این بازی برسند و جایگاه خود را در جمع بالانشینان حفظ کنند و هم شکست دور رفت را در هفته بیست و دوم جبران کنند. نیمه اول تمام و کمال در اختیار ابومسلم بود، اما این برتری فقط یک گل داشت که دقیقه ۳۱ با ضربه سر فرهاد کوچک زاده روی ساتر علی حظه به دست آمد. در این نیمه مهاجمان ابومسلم گل نزن شده بودند و توپ هایی را گل نکردند که گل نشدنشان سخت تر از گل شدنشان بود! دقیقه ۴۵ و در حالی که همه منتظر سوت پایان نیمه بودند، کوروش برمک روی غفلت مدافعان میانی ابومسلم گل تساو یو را به نمر رساند تا گل نزن های مشکلی تا تلخ تر شود؛ به ویژه که برمک هم برای کسب عنوان آقای گلی رقابت نتگانتگی با عبدالجلیل گل چشمه داشت. با شروع نیمه دوم شاگردان فیروز کریهی بهتر ظاهر شدند و میثاقیان هم که هرسه تعویضش را پیش از

